檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：曾偉銘

電話：(04)22289111~54935

電子信箱：jerrywayming0228@taichung.go

v.tw

受文者：臺中市立忠明高級中學

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：中市教課字第1070076436號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校107學年度學校課程計畫，同意備查，請查照。

說明：

一、依據本市國民中學學校課程計畫審查實施計畫辦理。

二、請貴校將本同意備查公文日期、文號及課程計畫公布於學

校網站首頁。

正本：臺中市立完全中學、臺中市各市立國民中學(臺中市立善水國民中小學除外)、臺

中市各私立國中(含高中附設國中部)

副本：本局國中教育科、本局督學辦公室、本局課程教學科 2018-08-28
15:51:09

1070006736

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/08/28

■■■■■■■無附件